
 

 

 

 

KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRAS 

 
PRITARTA   

Įstaigos dalininkų susirinkimo  

2017 m. balandžio 21 d. protokolo Nr. D-3 nutarimu  

 

 

 

 
2016 METŲ VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Alvydas Pranas Grevas 

2017 m. balandžio 21 d.  



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2 

 

 

Turinys 

I. BENDROS ŽINIOS APIE MOKYMO ĮSTAIGĄ .....................................................................................................3 

II. DALININKAI ..........................................................................................................................................................3 

III. MOKYMO ĮSTAIGOS DARBUOTOJAI ...............................................................................................................4 

IV. CENTRO VEIKLOS ATASKAITA .......................................................................................................................4 

V. PIRMINIS PROFESINIS MOKYMAS ....................................................................................................................6 

VI. TĘSTINIS PROFESINIS MOKYMAS ................................................................................................................. 10 

VII. PAPILDYTA LICENCIJA NAUJOMIS PIRMINIO IR TĘSTINIO PROFESINIO MOKYMO  

PROGRAMOMIS ...................................................................................................................................................... 10 

VIII. SEKTORINIŲ PRAKTINIO MOKYMO CENTRŲ VEIKLA 2016.10.20- 12.30 LAIKOTARPIU ................... 11 

IX. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS ........................................................................................................ 15 

X. PROFESINIS MOKYMAS .................................................................................................................................... 16 

XI.  NEFORMALIOJO UGDYMO ORGANIZAVIMAS ........................................................................................... 20 

XII. DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE PROJEKTUOSE 2016 METAIS ....................................................... 20 

XIII. DALYVAVIMAS NACIONALINIUOSE IR TARPTAUTINIUOSE PROFESINIO MEISTRIŠKUMO 

KONKURSUOSE  2016 METAIS ............................................................................................................................. 21 

XIV.  ATVIRŲ DURŲ DIENŲ ORGANIZAVIMAS ................................................................................................ 22 

XV. SOCIALINĖ PARAMA MOKINIAMS IR MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS ............................................................ 22 

XVI. GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMAS PAGAL 

IŠLAIDŲ RŪŠIS ........................................................................................................................................................ 22 

XVII. BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS IR SAVIVALDYBĖMIS ............................ 24 

XVIII. ĮSTAIGOS VEIKLOS EKONOMINIS IR SOCIALINIS POVEIKIS .............................................................. 25 

XIX. KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO KOKYBĖS POLITIKA     IR 

TIKSLAI .................................................................................................................................................................... 25 

XX. ĮSTAIGOS PERSPEKTYVOS ............................................................................................................................ 28 

 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

3 

 

 

I. BENDROS ŽINIOS APIE MOKYMO ĮSTAIGĄ 

 

 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras įkurtas  2011 m. liepos 1 d.   

reorganizavimo būdu  prijungus Kauno prekybos ir  verslo mokyklą prie Kauno maisto pramonės 

mokyklos.     Pagrindas: LR Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 7 d. įsakymas Nr. V-

1011 ,,Dėl Kauno  maisto pramonės ir Kauno prekybos ir verslo mokyklos reorganizavimo“.   

 Biudžetinė įstaiga Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras  pertvarkyta į 

viešąją įstaigą.  Pagrindas: LR Švietimo ir mokslo ministro 2012 m. balandžio 6 d. įsk. Nr. V-633 ,,Dėl 

biudžetinės įstaigos Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro pertvarkymo“.   

 Šiuo metu įstaigos teisinė forma – viešoji įstaiga. Įstaigos įstatai  patvirtinti  2016-10-19 

įstaigos dalininkų susirinkimo protokolo Nr. D-3 nutarimu ir  įregistruoti Juridinių asmenų registre 

2016 m. spalio 17 d.   Įstaigos buveinė – Taikos pr. 133, LT-51123 Kaunas. 

 Įstaigoje veikia 3 profesinio mokymo skyriai: Maisto technologijų ir prekybos skyrius; 

Taikos pr. 133, LT-51123 Kaune;   Viešbučių ir viešojo maitinimo skyrius; Vilniaus g. 42, LT-

44287 Kaune ir Suaugusiųjų profesinio mokymo skyrius; Vilniaus g. 42, LT-44287 Kaune. 

 Suaugusiųjų profesinio mokymo skyrius įstaigoje įsteigtas 2012 m. rugsėjo 1 d. 

reorganizavimo būdu prijungus  Kauno Dainavos darbo rinkos mokymo  centrą prie Kauno maisto 

pramonės ir prekybos  mokymo centro.    Pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. 

balandžio 25 d. nutarimas  Nr. 464 ,,Dėl  sutikimo reorganizuoti Viešąją įstaigą Kauno Dainavos 

darbo rinkos mokymo centrą“  (Žin. 2012-04-28 Nr. 50; 2471).  

 Gimnazijos skyrius  veikia nuo 2007 m.; įsteigtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2007 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ISAK-488  „Dėl Kauno maisto 

pramonės mokyklos vidurinio ugdymo programos akreditacijos (valstybinis kodas 301001001) ir 

Kauno maisto pramonės mokyklos direktoriaus  2007 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. V-98 „Dėl 

gimnazijos skyriaus steigimo ir apmokėjimo vykdymo“.    

 Įstaigoje veikia 2 sektorinio praktinio mokymo centrai: 

Viešbučių ir restoranų sektorinis praktinio mokymo centras, esantis adresu Poškos g. 23, LT-

44291 Kaune ir  Mėsos, duonos ir konditerijos sektorinis praktinio mokymo centras, esantis adresu 

Taikos pr. 133, LT-51123 Kaune. 

 Viešosios įstaigos Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro dalininkai: 

LR Švietimo ir mokslo ministerija; dalininko pažymėjimai: 2012-05-16 Nr. R2-14;   2012-09-25  

Nr.2;   2016-12-15 Nr.  R2-9;     

UAB ,,Liuks“; dalininko pažymėjimai:  2014-03-28 Nr. R2-3;   2016-12-15 Nr. R2-8;  

 Įstaiga turi bendrabutį, esantį adresu Jonavos g. 178, LT-44134 Kaune. 

 

II. DALININKAI   

Viešosios įstaigos dalininkai 2016 metų pradžioje: 

- Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, įnašo vertė 28, 96 Eur. 

- UAB „LIUKS“, įnašo vertė 28, 96 Eur. 

 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

4 

 

III. MOKYMO ĮSTAIGOS DARBUOTOJAI 

 

3.1. Mokyklos vadovai: 

 

3.1.1. Direktorius Alvydas Pranas Grevas:   

Įstaigoje dirba nuo  1974-09-13; 

Pirmoji   profesinės mokyklos vadovo kvalifikacinė  kategorija. 

Išsilavinimas - aukštasis: 

Kauno politechnikos institutas, 1979: specialybė – maisto pramonės mašinos ir aparatai, 

įgyta kvalifikacija – inžinierius mechanikas; 

Kauno technologijos universitetas, 2001: specialybė - ekonomikos ir verslo pagrindai, 

kvalifikacija -  ekonomikos ir verslo pagrindų diplomuotas mokytojas. 

Įgytos profesijos mokytojo kvalifikacijos kategorijos:   

Techninės braižybos vyresnysis profesijos mokytojas, 1997; 

Darbų saugos vyresnysis mokytojas, 2003;  

Ekonomikos ir verslo pagrindų  vyresnysis profesijos mokytojas, 2003. 

 
3.1.2.  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Roma Šimukauskienė: 

Įstaigoje dirba nuo  1995-09-01; 

Antroji   profesinės mokyklos vadovo kvalifikacinė  kategorija. 

Išsilavinimas - aukštasis: 

Vilniaus universitetas, 1986: specialybė – romanų-germanų kalbos ir literatūra, įgyta 

kvalifikacija – filologė, anglų kalbos dėstytoja; 

Vytauto Didžiojo universitetas, 2007:  švietimo kokybės vadybos studijų programa, įgyta 

kvalifikacija – edukologijos magistras. 

Įgyta mokytojo kvalifikacijos kategorija:  anglų kalbos mokytoja ekspertė, 2003. 

 

3.2. Bendras darbuotojų skaičius 2017.01.01 – 160 

 

 

IV. CENTRO VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Mokymo centras įgyvendindamas 2012-2015 metų strateginį veiklos planą parengė 2016 

m. veiklos planą (patvirtintas direktoriaus 2015 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. V-213).  

2016 m. kovo 23 d. patvirtinus naują 2016 -2020 metų strateginį planą (patvirtinta 

direktoriaus  įsakymu Nr. V-73, pritarta dainininkų susirinkimo protokolu Nr. D-1) 2016 m. 

veiklos planas buvo pakoreguotas atsižvelgiant į naujai išsikeltus tikslus: užtikrinti ugdymo (si) 

kokybę ir pasiekimus; stiprinti mokymo centro įvaizdį ir žinomumą Lietuvoje ir užsienio šalyse; 

ugdyti bendruomenės vertybines nuostatas. 

Centro vizija – moderni, atvira visuomenei ir naujovėms mokymo įstaiga, siekianti 

tarptautinio pripažinimo.  

 

 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

5 

 

4.1. Mokytojai: 

 

 

 

 

Mokytojų skaičius 

 

 

 

 

Bendrojo 

ugdymo 

mokytojai  

 

Profesijos   

mokytojai  

Iš jų suteikta 

kvalifikacinė kategorija 

2016 metais 

Bendrojo 

ugdymo 

mokytojai  

Profesijos   

mokytojai  

Atestuotų mokytojų skaičius:            

  

27 46 - - 

turinčių mokytojo eksperto kvalifikacinę 

kategoriją 

2 2 - - 

turinčių mokytojo metodininko 

kvalifikacinę kategoriją  

16 13 - - 

turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę 

kategoriją   

5 17 - 2 

turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 

   

4 14 x x 

neatestuotų mokytojų skaičius  

  

0 0 x x 

Švietimo pagalbos specialistai 

 Iš viso Ekspertų Metodininkų Vyr. 

specialistų 

Specialieji 

pedagogai 

1 - - 1 

Socialiniai 

pedagogai 

1 - - 1 

 Iš viso I kat. II kat. III kat. IV kat. 

Psichologai 1 - - - 1 

 

4.2. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas 

4.2.1. Bendrojo ugdymo mokytojai: 

 

Mokslo metai Bendrojo ugdymo mokytojų, 

tobulinusių kvalifikaciją, skaičius 

Proc. nuo bendrojo ugdymo  

mokytojų skaičiaus įstaigoje 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metus 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metus 

2015-2016 13 14 48,1   51,9 

 

 

4.2.2. Profesijos  mokytojai 

 

Metai Profesijos mokytojų, tobulinusių 

kvalifikaciją, skaičius 

Proc. nuo bendro profesijos 

mokytojų  skaičiaus įstaigoje  

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metu 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų 

per metus 

2015- 2016  16 30 34,8 65,2 

 

4.2.3. Švietimo pagalbos specialistai: 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

6 

 

 

Metai Švietimo pagalbos specialistų tobulinusių kvalifikaciją, skaičius 

Iki 5 dienų 

 

5 ir daugiau dienų per metus 

2015 - 2016  1 1 

 

 

V. PIRMINIS PROFESINIS MOKYMAS 

 

5.1. 2016–2017 m. m. vykdomos pirminio profesinio mokymo programos  

 

Programos kodas Programos pavadinimas Mokinių skaičius 

2017.01.01 

M44041101 Apskaitininko ir kasininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

38 

440041303 Elektroninės prekybos agento mokymo 

programa 

23 

M43101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo 

programa 

29 

M44101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo 

programa 

59 

217101303 Konditerio mokymo programa 29 

M43072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

25 

M44072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

33 

440041703 Smulkiojo verslo organizatoriaus mokymo 

programa 

60 

217101302 Viešbučio darbuotojo  mokymo programa 15 

330101307 Konditerio mokymo programa 44 

330072104 Maisto pramonės darbuotojo mokymo 

programa 

29 

217101301 Virėjo mokymo programa 23 

330041708 Prekybos įmonių vadybininko padėjėjo  

mokymo programa 

10 

M43101302 Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

30 

M44101304 Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

62 

440101304 Virėjo mokymo programa 55 

330101306 Virėjo mokymo programa 59 

M44101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

27 

M43101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

30 

440101311 Padavėjo ir barmeno mokymo programa 26 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

7 

 

330101304 Padavėjo ir barmeno mokymo programa 43 

M43101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

15 

M44101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

29 

330101502 Viešbučio darbuotojo mokymo programa 43 

440101502 Viešbučio darbuotojo mokymo programa 22 

440101506 Kelionių agento mokymo programa 38 

 

 

5.2. 2016–2017 m. m. pradėtos vykdyti pirminio profesinio mokymo programos:  

 

Programos kodas Programos pavadinimas Mokinių skaičius 

M44041101 Apskaitininko ir kasininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

38 

M43101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo 

programa 

29 

M44101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo 

programa 

59 

M43072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

25 

M44072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

33 

217101302 Viešbučio darbuotojo mokymo programa 15 

440101506 Kelionių agento mokymo programa 38 

M43101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

15 

M44101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

29 

M44101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

27 

M43101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

30 

M43101302 Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

30 

M44101304 Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

62 

 

 

5.3. Daugiau kaip 3 metus nevykdomos, tačiau į licenciją įrašytos, pirminio profesinio mokymo 

programos: 
 

Programos kodas Programos pavadinimas 

320101301 Konditerio mokymo programa 

 

Dėl kokių priežasčių minimos programos nebevykdomos: Mokiniai, įgiję pagrindinį 

išsilavinimą, siekia įgyti vidurinį išsilavinimą ir renkasi aukštesnio lygio konditerio programą 

(M43101301). 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

8 

 

 

5.4. 2016–2017 m. m. vykdomos modulinės mokymo programos: 
 

Programos kodas Programos pavadinimas Mokinių skaičius 

2017.01.01 

M44041101 Apskaitininko ir  kasininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

38 

M43101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo 

programa 

29 

M44101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo 

programa 

59 

M43072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

25 

M44072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

33 

M43101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

15 

M44101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

29 

M44101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

27 

M43101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa 

30 

M43101302 Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

30 

M44101304 Virėjo modulinė profesinio mokymo 

programa 

62 

 

5.5. 2017–2018 m. m. planuojamos vykdyti modulinės mokymo programos: 
 

Programos kodas Programos pavadinimas 

M44041101 Apskaitininko ir  kasininko modulinė profesinio mokymo 

programa 

M43101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo programa 

M44101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo programa 

M43072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

M44072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

M43101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

M44101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio mokymo programa 

M43101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio mokymo programa 

M43101302 Virėjo modulinė profesinio mokymo programa 

M44101304 Virėjo modulinė profesinio mokymo programa 

M43041601 Pardavėjo modulinė profesinio mokymo programa 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

9 

 

 

5.6. Mokiniai 
5.6.1. Mokinių skaičius: 

 

Mokslo metai Mokinių skaičius spalio 1 d.   Iš jų turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių  

2016 – 2017   

993 70 

 

 

 

5.6.2.Mokinių priėmimas: 

 

Mokslo metai 

 

Priėmimo planas 

 

Priimta 

(iki ŠMM nustatytos bendrojo 

priėmimo galutinės datos) 

2016–2017  450 547 

 

5.6.3. Mokinių „nubyrėjimas“: 

 

 2015–2016 m. m. 

Mokinių 

skaičius 

09.01 

Išbrauktų 

mokinių 

skaičius per m. 

m. 

Dalis (proc.) 

nuo visų 

mokinių 

Išbraukta iš mokinių sąrašų iš viso 943 46 4,9 

Iš jų:    

Perėjo mokytis į kitas mokyklas  2  

Pakeitė gyvenamąją vietą  17  

Dėl vaikų auginimo  0  

Dėl ligos  2  

Dėl nepažangumo  5  

Dėl pamokų nelankymo  12  

Dėl sunkių materialinių sąlygų  0  

Išvyko į užsienį  8  

Įsidarbino  0  

Dėl kitų priežasčių   0  

 

5.6.4. Mokinių lankomumas: 

 

Mokslo metai Vidutiniškai 1 mokinys per 

mokslo metus praleido iš viso 

pamokų 

Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo 

metus praleido pamokų dėl 

nepateisinamų priežasčių 

2015–2016 89 61,6 

 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

10 

 

Pamokų praleidimo priežastys: 

1.Silpna tėvų kontrolė (gimnazijos skyriaus mokinių);  

2.Savikontrolės, motyvacijos  stoka; 

3.Dirba, trūksta poilsio; 

4. Mokinių blogas lankomumas jau pagrindinėje mokykloje.  

Priemonės lankomumui gerinti: 

Sukurta mokymo centro mokinių lankomumo kontrolės ir pagalbos mokiniui sistema: 

kiekvieną dieną fiksuojamas kiekvieno mokinio lankomumas, aiškinamasi priežastys, operatyviai 

bendraujama su mokiniais ir jų tėvais individualiai , kreipiamasi pagalbos į kaimiškųjų vietovių 

seniūnijas, kartą per mėnesį Vaiko gerovės komisijoje ir vadovų taryboje aptariami mokinių 

lankomumo rezultatai, lankomasi mokinių namuose, kviečiami tėvai/globėjai į mokymo įstaigą, 

elektroninio dienyno pagalba ir kt. 

El. dienyno bendrajame ugdyme ir profesiniame mokyme įdiegtas nuo 2012 metų.  

 

VI. TĘSTINIS PROFESINIS MOKYMAS 

 

 

 

 

Metai 

Asmenų skaičius pagal formaliojo  

tęstinio profesinio mokymo 

programas 

Asmenų skaičius pagal neformaliojo  

tęstinio profesinio mokymo 

programas 

 

 

IŠ 

VISO Iš 

viso 

darbo 

biržos 

lėšomis 

įmonės 

ar 

įstaigos 

lėšomis 

asmenų   

lėšomis 

Iš 

viso 

darbo 

biržos 

lėšomis 

įmonės 

ar 

įstaigos 

lėšomis 

asmenų 

lėšomis 

2016 224 223 - 1 20 - - 20 244 

 

 

VII. PAPILDYTA LICENCIJA NAUJOMIS PIRMINIO IR TĘSTINIO PROFESINIO 

MOKYMO PROGRAMOMIS 

 

Metai Programos 

kodas 

Programos pavadinimas 

2016 M44041101 Apskaitininko ir  kasininko modulinė profesinio mokymo 

programa 

 M43101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo programa 

 M44101301 Konditerio modulinė profesinio mokymo programa 

 M43072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

 M44072101 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

 M43101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 

 M44101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

11 

 

 M44101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio mokymo programa 

 M43101303 Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio mokymo programa 

 M43101302 Virėjo modulinė profesinio mokymo programa 

 M44101304 Virėjo modulinė profesinio mokymo programa 

 440101506 Kelionių agento mokymo programa 

 330101503 Kelionių agento mokymo programa 

 217101302 Viešbučio darbuotojo mokymo programa 

  

VIII. SEKTORINIŲ PRAKTINIO MOKYMO CENTRŲ VEIKLA 2016.10.20- 12.30 

LAIKOTARPIU 

 

8.1. Praktinio mokymo organizavimas profesinio mokymo įstaigos, turinčios sektorinį praktinio 

mokymo centrą, mokiniams, mokytojams: 

Maisto pramonės (mėsos ir duonos- konditerijos) sektorinis praktinio mokymo centras 

Pirminio, tęstinio profesinio 

mokymo programos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Pastabos 

Maisto ( mėsos, pieno, duonos) 

pramonės darbuotojo  

57 347 2 6  

Maisto pramonės darbuotojo  31 307    

Konditerio  182 1786 10 6  

Virėjo 23 300    

 

Viešbučių ir restoranų sektorinis praktinio mokymo centras 

 

Pirminio, tęstinio 

profesinio mokymo 

programos pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Pastabos 

Virėjo 243 1716    

Padavėjo ir barmeno 117 640    

Viešbučio darbuotojo 73 323    

Viešbučio darbuotojo 

(spec. ugdymosi 

poreikių) 

15 120    

Svečių aptarnavimo 

darbuotojo 

47 214    

Barmeno 1 112    

Padavėjo 4 228    

Pagalbinio virtuvės 

darbuotojo 
2 100    

Viešbučio kambarinės 1 228    

   30 4 Seminaras praktikumas 

„Maisto ženklinimas“ 

VšĮ „Tikra mityba“ 

   10 2 Seminaras“Virtinukų 

gamyba“ Latvijos 

Rygos profesinės 

mokyklos mokytoja  



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

12 

 

 

8.2. Praktinio mokymo organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų mokiniams, mokytojams: 

Maisto pramonės (mėsos ir duonos- konditerijos) sektorinis praktinio mokymo centras 

PMĮ 

pavadinimas 

Pirminio, 

tęstinio 

profesinio 

mokymo 

programos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Pastabos 

Klaipėdos 

turizmo 

mokykla 

Virėjo modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

15 35 1 35  

 

Viešbučių ir restoranų sektorinis praktinio mokymo centras 

 

PMĮ pavadinimas Pirminio, 

tęstinio 

profesinio 

mokymo 

programos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Mokytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Pastabos 

Joniškio žemės ūkio 

mokykla, Jonavos 

politechnikos mokykla, 

Švenčionių profesinio 

rengimo centras, VšĮ 

Kelmės profesinio rengimo 

centras, Šilutės turizmo ir 

paslaugų verslo mokykla, 

Kaišiadorių technologijų ir 

verslo mokykla, Kauno 

maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras, 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokykla, Šiaulių 

profesinio rengimo centras, 

Tauragės profesinio 

rengimo centras, Alytaus 

profesinio rengimo centras, 

VšĮ Alantos technologijų ir 

verslo mokykla, 

Marijampolės profesinio 

rengimo centras, Varėnos 

technologijų ir verslo 

mokykla, Kėdainių 

profesinio rengimo centras, 

Klaipėdos turizmo 

mokykla, VšĮ Kuršėnų 

politechnikos mokykla 

Padavėjo ir 

barmeno 

mokymo 

programa 

  23 2  



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

13 

 

8.3. Praktinio mokymo organizavimas kolegijų, universitetų studentams, dėstytojams: 
 

Maisto pramonės (mėsos ir duonos- konditerijos) sektorinis praktinio mokymo centras 

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Studentų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Dėstytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Pastabos 

Kauno 

kolegija 

Maisto 

technologija 

25 16 

 

2 16  

A. 

Stulginskio 

universitetas 

Maisto 

žaliavų 

kokybė ir 

sauga 

4 16 - -  

 

Viešbučių ir restoranų sektorinis praktinio mokymo centras 

 

Mokymo 

įstaigos 

pavadinimas 

Studijų 

programos 

pavadinimas 

Studentų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Dėstytojų 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Pastabos 

       

       

 

8.4. Praktinio mokymo organizavimas bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams: 

Maisto pramonės (mėsos ir duonos- konditerijos) sektorinis praktinio mokymo centras 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius  

Vykdytų (planuojamų) 

užsiėmimų SPMC 

paskirtis: technologijų 

pamokų organizavimas, 

profesinis orientavimas 

ir kt.  

Pastabos 

(nurodykite ar turite 

sudarytas sutartis su 

bendrojo ugdymo 

mokyklomis dėl 

technologijų 

pamokų 

organizavimo)  

Latvijos ir 

Kaliningrado 

mokyklų 

mokiniai(Vaikų 
tarptautinis 

folkloro 

festivalis) 

60 8 Edukacinės pamokos  

Jonavos r. 

Užusalių 

pagrindinė 

mokykla 

5 4 Atviros pamokos Taip 

Kauno 

senamiesčio 

pagrindinė 

mokykla 

30 8 Atviros pamokos Taip 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

14 

 

Kauno KTU 

Licėjus 

15 4 Atviros pamokos Taip 

Kauno 

Dainavos 

pagrindinė 

mokykla 

40 4 Profesinis orientavimas Taip 

Jonavos 

Lietavos 

pagrindinė 

Profesinis 

orientavimas 

mokykla 

17 2 Profesinis orientavimas Taip 

Laužiko Spec. 

mokykla 

9 2 Profesinis orientavimas Taip 

P.Daunie 

ugdymo centras 

3 1 Profesinis orientavimas Taip 

Kauno 

Gedimino 

sporto ir 

sveikatingumo 

mokykla 

29 12 Technologijų pamokos Taip 

 

Viešbučių ir restoranų sektorinis praktinio mokymo centras 

 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Valandų 

skaičius  

Vykdytų (planuojamų) 

užsiėmimų SPMC 

paskirtis: technologijų 

pamokų organizavimas, 

profesinis orientavimas 

ir kt.  

Pastabos 

(nurodykite ar turite 

sudarytas sutartis su 

bendrojo ugdymo 

mokyklomis dėl 

technologijų 

pamokų 

organizavimo)  

Kauno 

Gedimino 

sporto ir 

sveikatingumo 

gimnazija  

20 2 Technologijų pamokos Taip 

Kauno Aušros 

gimnazija  

15 2 Technologijų pamokos Taip 

Kauno Aušros 

gimnazija 

21 2 Technologijų pamokos Taip 

Kauno Aušros 

gimnazija 

15 2 Technologijų pamokos Taip 

Kauno 

Senamiesčio 

progimnazija  

2 1 Technologijų pamokos Taip 

Veršvų vidurinė 

mokykla  

6 1 Technologijų pamokos Taip 

VDU Rasos 

gimnazija  

6 1 Technologijų pamokos Taip 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

15 

 

Kauno Valdorfo 

mokykla  

5 1 Technologijų pamokos Taip 

Kauno Vinco 

Kudirkos 

progimnazija  

30 2 Profesinis orientavimas Taip 

Kauno Šv. 

Kazimiero 

progimnazija  

10 1 Profesinis orientavimas Taip 

 

 

8.5. Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas įmonių darbuotojams: 

Maisto pramonės (mėsos ir duonos- konditerijos) sektorinis praktinio mokymo centras 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Asmenų skaičius  Valandų 

skaičius 

           Pastabos 

UAB ,, INLINEN“ 15 4  

Kauno seniūnaičių 

asociacija 

25 6  

 

Viešbučių ir restoranų sektorinis praktinio mokymo centras 

 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Asmenų skaičius  Valandų 

skaičius 

           Pastabos 

    

    

 

IX. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

 

Ugdymo procesas organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2015 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-457 patvirtintais 2015-2016 ir 2016-2017 

mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais bei Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. liepos 8 d. įsakymu Nr. V-735 patvirtintais 

2015-2016 ir 2016-2017 mokslo metų bendraisiais profesinio mokymo planais.  

 

9.1. Mokinių pažangumas: 

 

Mokslo metai / 

Programa 

2015–2016 

Pažangumas proc. 

Pagrindinio ugdymo programa 95,6 

Vidurinio  ugdymo programa 89,4 

 

9.2. Mokykliniai ir brandos egzaminai 

9.2.1. 2016 m. mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė: 

  

Egzaminas 
                                             2016 m. 

Laikė Išlaikė Proc. 

Lietuvių kalbos  ir literatūros MBE 92 2 97,8 

Technologijų MBE egzaminas 105 105 100 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

16 

 

 

9.2.2. 2016 m. valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:  

 

Egzaminas 
 

Laikė 
Išlaikė Proc. 

Balai  

1–49 50–99 100 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

17 10 58,8 10 0 0 

Istorija  11 11 100 11 0 0 

Matematika 2 2 100 2 0 0 

Chemija 1 1 100 1 0 0 

Užsienio kalba 

(anglų) 

17 17 100 9  8 0 

Biologija 1 1 100 1 0 0 

Geografija 11 11 100 11 0 0 

Iš viso 60 53 88,3 45 8 0 

 

9.3. Pagrindinis ir vidurinis išsilavinimas  

9.3.1. Pagrindinio ugdymo organizavimas: 

 

 Klasių skaičius Mokinių skaičius 

9 klasė  1 20 

10 klasė  1 26 

 
9.3.2. Pagrindinio ir vidurinio išsilavinimo įgijimas: 

 
Mokslo metai Dvyliktokų  

skaičius m. m. 

pabaigoje 

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių 

skaičius   

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 

Dešimtokų   

skaičius m. m. 

pabaigoje 

Pagrindinio  

išsilavinimo    

pažymėjimus 

gavusių 

mokinių 

skaičius   

Pagrindinio  

išsilavinimo    

pažymėjimus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 

2015–2016  108 98 90,7 26 25 96,1 

X. PROFESINIS MOKYMAS 

 

10.1. Mokymo pameistrystės forma organizavimas: 
 

Programos, vykdomos  pameistrystės forma, 

pavadinimas 

Mokinių registre 

registruotų asmenų 

skaičius 

Įmonės, kurioje vyko 

mokymai, pavadinimas 

 

Konditerio profesinio mokymo programa 

M44101301 

7 UAB „Bijola“ 

UAB „Baltasis pyragas“ 

UAB „Trys kepėjai“ 

UAB „Seduja“ 

„Vip saldumynai“ 

UAB „Maxima“ 

 Konditerio profesinio mokymo programa 

330101307 

4 UAB „Gero vėjo“ 

UAB „Rimi“ 

UAB „Baltasis pyragas“ 

 

Apskaitininko kasininko profesinio mokymo 

programa M44041101 

2 UAB „Maxima“ 

MB „Virtuvė“ 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

17 

 

 Maisto ( mėsos, pieno, duonos) pramonės 

darbuotojo profesinio mokymo programa 

M44072101 

2 UAB „Maxima“ 

A. Banionio ūkyje 

 Maisto pramonės darbuotojo profesinio 

mokymo programa  330072104 

1 UAB „Pasoga“ 

Padavėjo ir barmeno modulinė profesinio 

mokymo programa M44101303 

5 1. UAB "Miesto Sodas" 

2. UAB "Japonai" 

3. UAB "Amber food" 

Virėjo modulinė profesinio mokymo programa  

M44101304 
5 1. UAB "Big doner" 

2. IĮ "Laimos 

Šalamonskienės firma" 

3. UAB "Pas Henriką" 

4. UAB "Gralis consulting 

company" 

5. Lietuvos Respublikos 

Suvalkijos socialinės globos 

namai" 

Virėjo profesinio mokymo programa  

440101304 
11 1. UAB "HONYA" 

2. UAB "Žalvario amžius" 

3. UAB "Akite" 

4. UAB "Baltija" 

5. UAB "Atata" 

6. UAB "Beijinga" 

7. UAB "Sveikatingumo 

projektai" 

8. UAB "Berneliai" 

9. UAB "Bella Italia" 

10. UAB "Kredita" 

Svečių aptarnavimo darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa  

M44101502 

2 1. UAB "Hotel Neris" 

2. UAB "Jungtinis turto 

centras" 

Virėjo profesinio mokymo programa  

330101306 

13 1. UAB "Jungtinis turto 

centras" 

2. UAB "Senamiesčio 

projektas" 

3. UAB "Sveikatingumo 

projektai" 

4. UAB "Delano" 

5. UAB "Rozmarinias ir 

Co" 

6. UAB "APVG kulinarija" 

7. UAB "G- Group" 

8. IĮ "Senas bebras" 

9. UAB "Čili pica" 

10. UAB "Migleira" 

11. UAB "Verus Gustus" 

12. UAB "Ozo restoranas" 

Padavėjo ir barmeno profesinio mokymo 

programa  

330101304 

1 1. UAB "Amber Food" 

 

 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

18 

 

10.2. Kompetencijų vertinimas ir absolventų įsidarbinimas 

10.2.1. Pirminis profesinis mokymas 2016 m.: 

     

 

Eil. 

Nr. 

 

Mokymo programos 

pavadinimas ir valstybinis 

kodas 

Baigiamojo 

kurso 

mokinių 

skaičius 

         Iš jų įgijo kvalifikaciją 

Mokinių 

skaičius 

Proc. Kvalifikacijos  

įvertinimo vidurkis 

1. Elektroninės prekybos 

agento profesinio mokymo 

programa 440041303 

31 

 

 

19 61,3 8,76 

2. Konditerio profesinio 

mokymo programa 

330101307 

23 23 100,0 7,54 

3. Konditerio profesinio 

mokymo programa 

217101303 

22 17 77,3 7,65 

4. Konditerio profesinio 

mokymo programa 

440081110 

50 45 90,0 8,2 

5. Maisto pramonės 

darbuotojo profesinio 

mokymo programa  

440054108 

27 20 74,1 8,02 

6. Maisto pramonės 

darbuotojo profesinio 

mokymo programa  

330072104 

8 6 75,0 7,42 

7. Smulkiojo verslo 

organizatoriaus profesinio 

mokymo 

programa440041703 

50 39 78,0 7,55 

8. Smulkaus verslo paslaugų 

teikėjo mokymo programa 

330034724 

14 10 71,4 7,13 

9. Pardavėjas 440034101 29 26 89,7 8,95 

10. Padavėjo ir barmeno 

mokymo programa, 

44008110 

20 18 90,0 8,39 

11. Viešbučio darbuotojo 

mokymo programa, 

440081203 

25 21 84,0 8,06 

12. Virėjo mokymo programa, 

440081109 

64 60 93,8 9,16 

13. Padavėjo ir barmeno 

mokymo programa, 

33008110 

28 27 96,4 7,68 

14. Viešbučio darbuotojo 

mokymo programa, 

330081203 

13 13 100,0 8,75 

15. Virėjo mokymo programa, 

330081109 

39 39 100,0 8,63 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

19 

 

10.2.2. Absolventų įsidarbinimas (lapkričio 1 d.) 
 
 

 

 

Programos pavadinimas 

(kodas) 

B
ai

g
u
si

ų
jų

 p
ro

g
ra

m
ą 

 

2
0
1
6

 m
. 

sk
ai

či
u
s 

Iš baigusiųjų 2016 m. 

Dirba Tęsia mokymąsi 

Iš
v
y
k
o
 į

 u
žs

ie
n
į 

N
ed

ir
b
a 

ir
 

n
es

im
o
k
o
 

K
it

a 

D
ir

b
an

či
ų
jų

 

sk
ai

či
u
s 

Iš
 j

ų
 p

ag
al

 

įg
y
tą

 

k
v
al

if
ik

ac
ij

ą 

Iš
 v

is
o
 

Iš
 j

ų
 p

ro
fe

si
n
io

 

m
o
k
y
m

o
 

įs
ta

ig
o
se

 

Iš
 j

ų
 

au
k
št

o
si

o
se

 

m
o
k
y
k
lo

se
 

Pardavėjas 440034101 27 14 12 4 2 2 2 0 7 

 

 

 

 

 

Elektroninės prekybos 

agento profesinio 

mokymo programa 

440041303 

26 16 10 9 6 3 0 0 5 

Konditerio profesinio 

mokymo programa 

330101307 

23 14 6 3 2 1 3 0 6 

Konditerio profesinio 

mokymo programa 

217101303 

19 6 3 7 7 0 3 6 0 

Konditerio profesinio 

mokymo programa 

440081110 

49 30 22 5 3 2 5 0 12 

Maisto pramonės 

darbuotojo profesinio 

mokymo programa  

440054108 

22 13 5 4 2 2 3 0 6 

Maisto pramonės 

darbuotojo profesinio 

mokymo programa  

330072104 

6 4 4 0 2 0 0 0 0 

Smulkaus verslo 

paslaugų teikėjo 

mokymo programa 

330034724 

8 4 2 2 2 0 1 0 0 

Smulkiojo verslo 

organizatoriaus 

profesinio mokymo 

programa440041703 

46 32 15 13 10 3 6 0 7 

Padavėjo ir barmeno 

mokymo programa, 

44008110 

20 12 6 0 0 0 2  1 

Viešbučio darbuotojo 

mokymo programa, 

440081203 

26 18 8 2 1 1 5   



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

20 

 

Virėjo mokymo programa, 

440081109 

64 42 33 11 5 6 5  1 

Padavėjo ir barmeno 

mokymo programa, 

33008110 

29 20 9 3 2 1 4   

Viešbučio darbuotojo 

mokymo programa, 

330081203 

14 8 1 2 2 0 1  2 

Virėjo mokymo programa, 

330081109 

40 23 12 9 5 4 4 1 2 

 

XI.  NEFORMALIOJO UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

 

 Mokinių, lankančių neformaliojo ugdymo būrelius įstaigoje 2016–2017 m. m., skaičius 

ir dalis (proc.) nuo visų besimokančiųjų mokykloje – 201 mokinys – 21,3 % nuo visų, 

besimokančių mokykloje.  

 Valandų, skirtų neformaliajam ugdymui 2016–2017   m. m., panaudojimas: skirta 1888     

val.,  panaudota   1560 val. 

 Centre veikiantys būreliai: sportinių žaidimų, renginių organizavimo ir vaidybos, 

liaudies muzikos, filmų kūrimo, muzikinės raiškos, verslumo ugdymo, renginių organizavimo ir 

dekoratyvinio pjaustymo.  

 

 

XII. DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE PROJEKTUOSE 2016 METAIS 
 

Eil. 

Nr. 

PROGRAMOS 

PAVADINIMAS 

PROJEKTO PAVADINIMAS, 

NUMERIS 

DALYVIŲ 

SKAIČIUS 2016 M. 

1. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Praktinis mokymas Europoje“; Nr. 

2014-1-LT01-KA102-000159  

45 mokiniai 

7 lydintys mokytojai 

 

52 dalyviai 

2. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Šokolado ir marcipano panaudojimas 

konditerijoje“, Nr. 2015-1-LT01-

KA102-013244 

15 mokiniai 

1 profesijos 

mokytojas 

16 dalyvių 

3. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Profesijos mokytojų kompetencijų 

tobulinimas ES šalyse, siekiant gerinti 

mokymo kokybę“, Nr. 2015-1-LT01-

KA102-013259 

12 profesijos 

mokytojų 

4. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Adaptacija“, Nr. 2015-1-LT01-

KA102-013090 

4 mokiniai 

1 lydintis mokytojas 

5 dalyviai 

5. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Marketingo taikymo patirtis ES 

įmonėse“, Nr. 2015-1-LT01-KA102-

013302 

3 mokiniai 

6. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Kompetencijų ir įgytos patirties 

Europoje sinergija“, Nr. 2015-1-LT01-

14 mokinių 

4 profesijos mokytojai 

http://www.mpcentras.lt/?page_id=10115
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10115
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10119
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10119
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10119
http://www.mpcentras.lt/?page_id=11502
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10266
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10266
http://www.mpcentras.lt/?page_id=11508
http://www.mpcentras.lt/?page_id=11508


VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

21 

 

KA102-013358 18 dalyvių 

7. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Praktika Europoje“ Nr. 2016-1-LT01- 

KA116-022999 

 

12 mokinių 

1 lydintis mokytojas 

13 dalyvių 

8. Erasmus+ programos 

mobilumo projektas 

„Kreditų perkėlimo ir kokybės 

užtikrinimo sistemų pritaikomumas 

Europos profesiniame mokyme“, Nr. 

2015-1-LT01-KA102-013284. 

10 dalyvių  

10. Erasmus+ programos 

strateginių partnerysčių 

projektas 

„The VET Learning Comunnity – 

TVLC” Nr. 2016-1-NL01-KA202-

022909 

2 dalyviai 

11. Erasmus+ programos 

strateginių partnerysčių 

projektas 

Training For Advanced Level E-

Material With New Technologies in 

Education 

(T.A.L.E.N.T.Ed ), Nr. 2016-1-TR01-

KA201-034129 

- 

VISO DALYVIŲ: 131 

 

 

XIII. DALYVAVIMAS NACIONALINIUOSE IR TARPTAUTINIUOSE PROFESINIO 

MEISTRIŠKUMO KONKURSUOSE  2016 METAIS 

 

1. Tarptautinis ,,Maisto pramonės darbuotojo profesinio meistriškumo konkursas, kuris 

vyko Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centre , II vieta- geriausias duonos kepėjas ir 

III vieta- geriausias mėsos perdirbėjas , dalyvavo 2 mokiniai 

2. Nacionalinis konkursas ,, Jaunųjų talentų konkursas 2016“, Torto gamyba tema 

,,Naujųjų Metų paslaptis“, kuris vyko LITEXPO parodų centre -II – III vietos , dalyvavo 4 

mokinės 

3. Lietuvos kulinarijos ir etninio paveldo išsaugojimas ir puoselėjimas regionų 

varžytuvės Marijampolėje –I vieta, dalyvavo 7 mok. 

4. Lietuvos kulinarijos ir etninio paveldo išsaugojimas ir puoselėjimas respublikinės 

varžytuvės Vilniuje  –III vieta, dalyvavo 7 mok. 

5. Nacionalinės ,,Geriausio mokinio su specialiais ugdymosi poreikiais meistriškumo 

konkursas , kuris vyko Lietuvos parodų centre ,, Litexpo -II – vieta , dalyvavo 2 mokiniai 

6.  Nacionalinį profesinio meistriškumo konkursas ,,Geriausias virėjas 2016“( asmenims 

su specialiaisiais ugdymo poreikiais), kuris vyko Kauno statybos ir paslaugų mokymo centre. –I 

vieta, dalyvavo 2 mokinės 

7. Nacionalinis konkursas-šou „Studijos 2016“, 2 padavėjų barmenų specialybės 

mokiniai- I vieta, 2 konditerių specialybės mokinės 

8. Europos viešbučių ir turizmo mokyklų asociacijos organizuotas konkursas, 3 mokiniai, 

bronzos medalis; 

9. Tarptautins profesinio meistriškumo konkursas „EuroSkills“, 1 mokinys. 

10. Nacionalinis konkursas LITEXPO parodų centre „Mokinių virėjų komanda 2016“, 

2 mokiniai, sidabro medaliai; 

11. Nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas – „Viešbučio darbuotojas 2016“, 2 

mokiniai, I-oji vieta, 

http://www.mpcentras.lt/?page_id=13850
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10123
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10123
http://www.mpcentras.lt/?page_id=10123
http://www.mpcentras.lt/?page_id=15460
http://www.mpcentras.lt/?page_id=15460


VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

22 

 

12. Nacionalinis profesinio meistriškumo konkursas „Padavėjas ir barmenas 2016“, 2 

mokiniai, aukso ir sidabro medaliai. 

 

2016 m. vasario 4-6 d. dalyvavome „Studijos 2016“ ir buvome atsakingi už Kauno 

regiono stendus. Renginio metu vykdėme virėjų, padavėjų-barmenų ir konditerių nacionalinį 

profesinio meistriškumo konkursą nacionalinį konkursą.  

XIV.  ATVIRŲ DURŲ DIENŲ ORGANIZAVIMAS 

 

Pagal parengtą karjeros specialistų 2016 m. veiklos planą buvo organizuotos atvirų durų 

dienos:  

2016 m. kovo 17-18 d.;  

2016 m. gruodžio 5- 9 d. (Atrask savo talentą). 

Mokymo centrą aplankė 72 mokyklos ir 468 moksleiviai. 

 

XV. SOCIALINĖ PARAMA MOKINIAMS IR MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS 

 

2016 metais Kauno savivaldybė skyrė 45 tūkst. Eur. mokinių pavėžėjimo išlaidoms 

kompensuoti. Lėšos buvo panaudotos mokinių, gyvenančių ne Kauno mieste, pravažiavimo bilietų 

apmokėjimui.  

 

XVI. GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS IR LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS PAGAL IŠLAIDŲ RŪŠIS  

 

16.1. 2016 metais gautos lėšos ir jų šaltiniai 

16.1.1. Lėšos iš valstybės biudžeto: 

,,Švietimo ir mokslo administravimas“ programai gauta 2.124.900 EUR (mokymo programoms 

vykdyti), iš jų panaudota: 

 

Išlaidos Suma, EUR 

Darbo užmokestis 1287700,00 

Socialinio draudimo įmokos 398200,00 

Mityba 36000,00 

Ryšių paslaugos 6000,00 

Transporto išlaikymas 6000,00 

Spaudiniai 12000,00 

Kitos prekės 47000,00 

Komandiruotės 1000,00 

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 43000,00 

Kvalifikacijos kėlimas 5000,00 

Komunalinės paslaugos 165000,00 

Kitos paslaugos 17000,00 

Stipendijos 101000,00 

Iš viso: 2124900,00 

 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

23 

 

Nemokamai gauta atsargų, kurių pradinis finansavimo šaltinis yra valstybės biudžeto lėšos už 

254,02 EUR 

 

16.1.2. Gautas finansavimas iš Europos Sąjungos lėšų gauta: 

 Įgyvendinamiems projektams : 

 

Projektas Suma, EUR 

Nr.2014-1-KA202-00534   „ECVET in HoReCa sector“ 47186,00 

Nr. 2015-1-KA102-13244  „Šokolado ir marcipano panaudojimas konditerijoje  9468,00 

Nr. 2015-1-KA102-13259 „Profesijos mokytojų kompetencijų tobulinimas ES 

šalyse, siekiant gerinti mokymo kokybę 

6798,40 

Nr. 2016-1KA116-022999 Praktika Europoje 161604,00 

Nr. 2016-1KA202-022909 The VET learning 7059,50 

Iš viso: 232107,90 

 

16.1.3. Gautas finansavimas iš kitų šaltinių: 

 

Šaltinis 

 

Finansavimo paskirtis Suma, EUR 

2 %  pagal  paramos  įstatymą Veiklai vykdyti 1383,35 

Nemokamai gauta ilgalaikis turtas  Veiklai vykdyti 2710,58 

Iš viso  4093,93 

 

16.1.4. Per 2016 metus uždirbta  330149,12 EUR už teikiamas mokamas paslaugas, iš jų iš šių 

veiklų: 

 

Lėšų gavimo šaltinis 

 

Suma, EUR 

Valgyklų realizuotų prekių kaina 59691,02 

Suaugusiųjų mokymo kursai 196490,37 

Bendrabučio komunaliniai patarnavimai  8630,15 

Kitos (mokomųjų laboratorijų pajamos, apgyvendinimo 

pajamos ir kt.) 

65337,58 

 

16.2.  Įsigytas ir perleistas ilgalaikis turtas 

 

Iš lėšų gautų už teikiamas mokamas paslaugas pirkta kompiuterinė įranga už bendrą 

2680,00 EUR. vertę. 

Iš valstybės biudžeto lėšų įsigyta knygų (bibliotekų fondų) už 9559,16 EUR.  

Atliktas aktų salės remontas už 38692,17 EUR.  

 

16.3. Sąnaudos per finansinius metus 

 

Per 2016 metus iš visų finansavimo šaltinių buvo padaryta 2715510,40 EUR.  

sąnaudų pagal išlaidų rūšis: 

1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 1771976,49 EUR. yra visas darbo 

užmokestis  pagal visas veiklas, darbdavio socialinis draudimas, garantinis fondas nuo atlyginimų, 

ligos pirmos 2 k. d.  

2. Nusidėvėjimas ir amortizacija  82168,60 EUR., tai per 1-4 ketvirčius sukaupta 

nusidėvėjimo ir amortizacijos suma eksploatuojamam ilgalaikiam turtui. 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

24 

 

3. Komunalinių paslaugų ir ryšių 159279,04 EUR., tai šildymo, vandentiekio, 

kanalizacijos, elektros, pašto, telefono, interneto, jų įdiegimo ir priežiūros, naudojimo sąnaudos. 

4. Komandiruočių  203505,86 EUR., tai pagal įvairius projektus darbuotojų 

apgyvendinimo,  dienpinigių, kelionės išlaidos, kai perkamos transporto paslaugos. 

5. Transporto 8476,04 EUR., tai išlaidos degalų, nuomos, eksploatacijos, remonto, 

draudimo paslaugos. Įtraukta iš įvairių projektų duomenys apie transporto nuomą bei kelionės 

bilietų kaina mokiniams vykstant į vizitus užsienyje. Mokytojams šios išlaidos priskirtos prie 

komandiruočių. 

6. Kvalifikacijos kėlimo 6861,75 EUR, tai seminarų, kursų sąnaudos. 

7. Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 91626,12 EUR, tai mokyklos veikloje 

mokymui, kitai pagrindinei veiklai sunaudotų atsargų savikaina. 

8. Socialinės išmokos, tai 125215,42 EUR stipendijoms ir mitybai.  

9. Kitų paslaugų išlaidos 95751,33 EUR,  tai  pagal įvairius projektus mokinių vizitų į 

užsienį pragyvenimo išlaidos, spaudos prenumeratos, reprezentacinės, reklamos, skalbimo, 

dezinfekcijos, apsaugos, auditų,  skelbimų, kitos nepaminėtos išlaidos. 

10. Kitos išlaidos 57539,81 EUR., tai banko mokesčiai, įvairūs nario mokesčiai, mokinių 

pavėžėjimo sąnaudos. 

 

16.4. Sąnaudos valdymo išlaidoms  

 

Mokyklos išlaikymo per metus išlaidas sudaro 2508126,38 EUR.  

Valdymo išlaidoms priskirta visos per metus padarytos sąnaudos atėmus ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas bei sąnaudas mokinių stipendijoms.  

 

XVII. BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS IR 

SAVIVALDYBĖMIS 

Mokymo centras pasirašęs bendradarbiavimo sutartis su: 

- Kauno kolegija; 

- Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmais; 

- Žemės ūkio rūmais; 

- Lietuvos vyriausių virėjų ir konditerių asociacija; 

- Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacija; 

- Europos viešbučių ir restoranų mokyklų asociacija; 

- Lietuvos mėsos perdirbėjų asociacija; 

- Aleksandro Stulginskio universitetu; 

- Kauno Tautinės Kultūros centru; 

- VšĮ „Tikra Mityba“; 

- VšĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro Druskininkų filialu; 

- Kauno raj. Garliavos Jonučių gimnazija; 

- Europa Royale Hotel Kaunas;  

- Daugirdas, viešbučiu-restoranu; 

- „Agave“ - meksikietišku restoranu; 

- Best Western Santakos viešbučiu, Liuks; 

- UAB „Pardavimo automatai"; 

- Kauno "Aušros" gimnazija; 

- Kauno Kazio Griniaus progimnazija; 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

25 

 

- UAB „Sangaida“; 

- Alytaus profesinio rengimo centru ir kt.  

 

XVIII. ĮSTAIGOS VEIKLOS EKONOMINIS IR SOCIALINIS POVEIKIS. 

 

Centro veiklos tikslas – stiprinti įstaigos įvaizdį Lietuvoje ir užsienyje, užtikrinant 

ugdymo (si) kokybę bei pasiekimus, ugdant bendruomenės vertybines nuostatas, padėti asmenims 

įgyti kvalifikaciją ir kompetencijas, padedančias įsitvirtinti darbo rinkoje. 

Mokymo centras 2016 metų veiklos programoje pradėjo ir tęsia šias veiklas:  

Išbandomos 4 modulinės mokymo programos. 

Pameistrystės forma mokėsi 53 asmenys.  

Dvejuose sektoriniuose praktinio mokymo centruose kėlė kvalifikaciją, stažavosi, mokėsi 

pavienių praktinio mokymo įgūdžių:  

Kitų mokyklų mokytojų – 75 ir 2 kolegijų dėstytojai. 

Mokinių – 15 

Bendrojo lavinimo mokyklų mokinių – 348 

Kolegijų, universitetų studentai – 29; 

Įmonių darbuotojai – 40.  

2016 metais į I kursą buvo priimta mokytis 24,3 % daugiau negu planuota. 

Suaugusiųjų profesinio mokymo skyriuje per 2016 metus įgijo kvalifikaciją ar buvo 

perkvalifikuoti 224 asmenys. 

Už mokymo paslaugas centras uždirbo 196490,37 Eurų. 

Dalyvaudami tarptautiniuose projektuose technologines praktinio mokymo 

kompetencijas, komunikavimą užsienio kalba tobulino 17 profesijos mokytojų ir 93 mokiniai.   

Organizuoti mokymo centre ir dalyvauta 13-oje nacionaliniuose ir tarptautiniuose 

profesinio meistriškumo konkursuose, etnokultūros renginiuose.  

Už kokybiškiausią programos „ERASMUS+“ profesinio mokymo sektoriaus mobilumo 

projektą „Šokolado ir marcipano panaudojimas konditerijoje“ apdovanoti Švietimo paramos fondo.  

 

XIX. KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO KOKYBĖS 

POLITIKA IR TIKSLAI 

 

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centre  įdiegta kokybės vadybos sistema 

pagal ISO 9001:2008. 

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras kuria, stiprina ir plėtoja kokybės 

kultūrą, atsižvelgiant į paslaugų vartotojų, suinteresuotų šalių, standarto, teisinius ir kitus 

reikalavimus, nuolat gerina mokymo/si, perkvalifikavimo, kvalifikacijos tobulinimo paslaugų 

tinkamumą. Vadovybė įsipareigoja: 

1. Gerinti mokymo/si paslaugas, tobulinti programas ir kokybės vadybos sistemos 

rezultatyvumą, atsižvelgiant į paslaugų vartotojų, visų suinteresuotų šalių poreikius ir standarto 

reikalavimus. 

2. Tobulinti darbuotojų kvalifikaciją ir profesionalumą. 

3. Turtinti materialinius, techninius išteklius, juos racionaliai naudoti bei diegti IT 

naujoves, teikiant mokymo/si paslaugas. 

http://www.mpcentras.lt/dokumentai_pdf/KVS%20pazyma.JPG
http://www.mpcentras.lt/?p=4668


VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

26 

 

 

 

Nr. 

Rodiklio pavadinimas  Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Duomenų šaltinis  Faktinė 

pasiekto 

rodiklio 

reikšmė  

Pastabos  

1.  Pedagogų apklausos. Apklaustų 

pedagogų procentas nuo visų 

pedagogų 

65 % Metinės veiklos 

programos 

ataskaitos 

60 % Iš dalies 

pasiekta  

2.   Mokinių apklausos. Apklaustų 

mokinių procentas  nuo visų 

mokinių  

50 % Metinės veiklos 

programos 

ataskaita 

30 % Iš dalies 

pasiekta  

3.  Gimnazijos skyriaus ir spec. 

Ugdymosi poreikių programos 

mokinių tėvų apklausos . Apklaustų 

tėvų procentas nuo visų tėvų. 

3% Metinės veiklos 

programos 

ataskaita 

1 % Iš dalies 

pasiekta  

4.  Apklausoje dalyvavę darbdaviai. 

Apklausų skaičius  

3 % Apklausos 

rezultatai  

1 % Iš dalies 

pasiekta  

5.  Per mokslo metus atnaujintos 

programos. Per mokslo metus 

atnaujintų programų skaičius. 

Kasmet. 

7 mokymo 

programos 

Direktoriaus 

įsakymai 

6 mokymo 

programos 

Iš dalies 

pasiekta 

6.  Per mokslo metus parengtos 

programos. Per mokslo metus 

parengtų programų skaičius. 

Kasmet. 

4 mokymo 

programos  

Direktoriaus 

įsakymai 

3 mokymo 

programos  

Iš dalies 

pasiekta  

7.  Renginiai. Renginių skaičius per 

metus. Kasmet.  

20 renginių  Ugdymo karjerai 

centro specialisto 

ataskaita. 

Profesinio 

orientavimo ir 

informavimo 

programa.  

21 

renginys  

Pasiekta  

8.  Aplankytos mokyklos. Aplankytų 

mokyklų skaičius. Kasmet.  

50 

mokykla 

Ugdymo karjerai 

centro specialisto 

ataskaita. 

Profesinio 

orientavimo ir 

informavimo 

programa. 

51 

mokykla 

Pasiekta  

9.  Planuoti ir priimti mokiniai. Priimtų 

mokinių skaičius atitinkantis planui, 

% kismet (rugsėjo vid.) ŠMM 

patvirtintame plane numatytas 

skaičius palyginamas su faktiniu 

skaičiumi.  

80 % ŠMM patvirtintas 

planas ir 

direktoriaus 

įsakymas apie 

mokinių 

priėmimą.  

117% Pasiekta 

10.  Parengtos neformalaus švietimo  

programos. Parengtų programų 

skaičius mokslo metais  

10 Centro ugdymo 

planas, mokinių 

prašymai, 

neformalaus 

švietimo 

programos 

12 Pasiekta  

11.  Mokiniai pasirinkę neformaliojo 

ugdymo programas. Mokinių 

pasirinkusių, neformaliojo 

programas % nuo visų 

besimokančių mokinių 

10 % Mokinių 

prašymai, 

neformalaus 

švietimo dienynai 

19 %  Pasiekta  

12.  Formaliojo profesinio mokymo 

programų vykdymas. Naujai 

parengtų programų skaičius 

1 programa  Patvirtintos 

programos ir 

licencijos 

1 

programa  

Pasiekta  

13.  Neformaliojo profesinio mokymo 1 programa  Patvirtintos 4 Pasiekta  



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

27 

 

programų vykdymas. Naujai 

parengtų programų skaičius 

programos programos  

14.  Baigiamąją praktiką atliekantys 

mokiniai. Mokinių, kuriems leista 

atlikti baigiamąją praktiką 

procentas nuo visų besimokančių 

baigiamuosiuose kursuose.  

90 % Įsakymas dėl 

leidimo atlikti 

baigiamąja 

praktiką.  

100%  Pasiekta 

15.  Mokinių procentas, kuriems leista 

atlikti baigiamąją praktiką. 

90 % Grupių vadovų 

ataskaitos. 

93% Pasiekta  

16.  Įstojusių ir įgijusių kvalifikaciją 

mokinių procentas. 

60% Grupių vadovų 

ataskaitos. 

83 % Pasiekta  

17.  Pagal specialybę įsidarbinusių 

procentas nuo baigusiųjų. 

20% Apibendrinta 

baigusiųjų 

mokinių karjeros 

tąsos ataskaita 

37 % Pasiekta 

18.  Ne pagal specialybę įsidarbinusių 

procentas nuo baigusiųjų. 

20% Apibendrinta 

baigusiųjų 

mokinių karjeros 

tąsos ataskaita 

39% Pasiekta  

19.  Tęsiantys mokslus absolventai. 

Tęsiančių mokslus % nuo 

baigusiųjų 

20 % Apibendrinta 

baigusiųjų 

mokinių karjeros 

tąsos ataskaita 

26 % Pasiekta  

20.  Bedarbiai absolventai. Bedarbių % 

nuo baigusių 

25% Apibendrinta 

baigusiųjų 

mokinių karjeros 

tąsos ataskaita 

7,5 % Pasiekta 

21.  Mokinių lankomumas. Vienam 

mokiniui tenkančių pamokų 

skaičius per metus.  

43 vnt. Metinė 

lankomumo 

ataskaita 

42 vnt Pasiekta  

22.  Mokinių pažangumas  95% Pažangių mokinių 

skaičius nuo visų 

mokinių 

96% Pasiekta  

23.  Mokinių materialinė parama. 

Materialinės paramos ir skatinimo 

skyrimo procentas nuo prašymų 

skaičiaus. 

90 % Mokinių 

prašymai. 

Direktoriaus 

įsakymai. 

100 % Pasiekta  

24.  Numatytų prekių, paslaugų 

pirkimai. Plano ir fakto atitikimo 

metų gale procentas.  

90% Kas ketvirtį 

pateikiama 

viešųjų pirkimų 

komisijos 

primininko 

ataskaita; 

įvykdytų prekių, 

paslaugų, darbų 

viešųjų pirkimų 

dokumentų 

registro 

duomenys.  

98% Pasiekta  

25.  Laiku įvykdyti pirkimai. Laiku 

pagal pirminį planą įvykdytų 

pirkimų procentai.  įvykdyti 

pirkimai nuo visų metinių pirkimų.  

90 % Kas ketvirtį 

pateikiama 

viešųjų pirkimų 

komisijos 

primininko 

ataskaita; 

įvykdytų prekių, 

paslaugų, darbų 

viešųjų pirkimų 

dokumentų 

registro 

duomenys. 

96% Pasiekta  



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

28 

 

26.  Projektai su užsienio partneriais – 

organizacijomis. Projektų su 

užsienio partneriais – 

organizacijomis skaičius.  

10 Projektų atskaitos  11 Pasiekta  

27.  Apsilankę užsienio įstaigose 

mokytojai. Mokytojų apsilankiusių 

užsienio  įstaigose skaičius 

30 Projektų 

ataskaitos, 

direktoriaus 

įsakymai. 

35 Pasiekta  

28.  Apsilankę užsienio įstaigose 

mokiniai. Mokinių apsilankiusių 

užsienio  įstaigose skaičius 

70 Projektų 

ataskaitos, 

direktoriaus 

įsakymai. 

83 Pasiekta  

29.  Revizuoti pareigybių aprašymai. 

Revizuoti pareiginiai nuostatai nuo 

visų esamų. Kasmet tam tikromis 

grupėmis. 

5 Revizuoti 

pareigybių 

aprašymai 

9 Pasiekta  

30.  Kvalifikaciją tobulinę pedagogai. 

Kvalifikaciją tobulinusių pedagogų 

procentas nuo bendro pedagogų 

skaičiaus.  

75% Kvalifikaciją 

tobulinusių 

pedagogų 

registras  

95% Pasiekta 

31.  Kvalifikaciją tobulinusieji 

darbuotojai, išskyrus pedagogus. 

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų procentas nuo bendro 

darbuotojų skaičiaus. 

8% Kvalifikaciją 

tobulinusių 

darbuotojų 

registras 

11% Pasiekta  

32.  Suorganizuotų renginių skaičius per 

mokslo metus.  

25 

renginiai 

Renginių 

ataskaitos  

84 

renginiai 

Pasiekta  

33.  Dalyvauta renginių per mokslo 

metus. Renginių skaičius, kuriuose 

dalyvauta per mokslo metus.  

15 renginių Renginių 

ataskaitos 

25 

renginiai  

Pasiekta  

34.  Laikiusių ir išlaikiusių brandos 

egzaminus mokinių santykis  

80% Egzaminų 

protokolai, metinė 

ataskaita 

99% Pasiekta  

35.  Laikiusių ir išlaikiusių valstybinius 

brandos egzaminus mokinių 

santykis  

80% Egzaminų 

protokolai, metinė 

ataskaita 

98% Pasiekta  

36.  Lėšų pokytis. Lėšų kitimo 

procentas lyginant su praėjusiais 

metais 

3 Finansinių metų 

atskaita 

6  

37.  Lėšų perskirstymas. Biudžeto 

perskirstymo kartai metų pabaigoje.  

3 ŠMM pristatyti 

biudžeto 

pakeitimai 

4  

38.  Iš projektų įsisavintos lėšos. Iš 

projektų įsisavintos lėšos procentais 

lyginant su projektui skirta suma. 

50 % Metų pabaigoje 

pateikta finansinė 

ataskaita.  

100 % Pasiekta  

39.  Uždirbtų teikiant įvairias paslaugas 

ir gautų paramos lėšų procentas nuo 

biudžeto lėšų 

150% Metų pabaigoje 

pateikta finansinė 

ataskaita. 

166% Pasiekta  

 
 

XX. ĮSTAIGOS PERSPEKTYVOS 

 

1. Rengti II-V lygio darbuotojus, atsižvelgiant į darbo rinkos reikalavimus. 

2. Atnaujinti sektorinius praktinio mokymo centrus, įsigyjant trūkstamą įrangą ir 

inventorių, atitinkantį šiuolaikinius darbo rinkos reikalavimus, aktyvinti sektorinių praktinio 

mokymo centrų veiklinimą. 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

29 

 

3. Skatinti informacinių technologijų naudojimą mokytojų ir mokinių komunikacijai, 

mokymo procesui pamokose ir virtualioje aplinkoje, atnaujinti IKT įrangą. 

4. Siekti profesinio mokymo kokybės, taikyti ECVET ir EQAVET, įgyvendinant 

profesinį mokymą,  mažinti mokinių iškritimą.  

5. Siekti, kad Sektorinis praktinio mokymo centras taptų asmens įgytų kompetencijų 

vertinimo centru.  

 

 

 

Direktorius        Alvydas Pranas Grevas 


